- 1 -

中共阜南县纪委文件
南纪通〔2023〕18号

转发市纪委监委《关于三起违反中央八项规定精神
典型案例的通报》的通知

各乡镇党委、经开区党工委、县直各单位党组（党委、党工委），

各纪检监察机构：

现将市纪委监委《关于三起违反中央八项规定精神典型案例的

通报》（阜纪通〔2023〕6号）转发给你们，请认真组织学习，切实

做到以案为戒、警钟长鸣。

全县各级党组织要切实履行好全面从严治党政治责任，锲而不

舍落实中央八项规定精神，把严的态度亮出来、严的标准立起来、

严的纪律执行起来，全面加强党员干部的教育管理监督，切实管到

- 2 -

关键处、管住关键事、管在关键时。广大党员干部尤其是领导干部

要发挥“头雁效应”，既严于律己、当好表率，又严负其责、严管

所辖，坚决守住纪律红线、法律底线，永葆清正廉洁本色。

全县各纪检监察机构要坚持严的基调不放松，持之以恒纠“四

风”树新风，扎实开展作风建设六个专项整治和“八小”专项整治

“回头看”，紧盯节日期间易发多发问题，强化监督检查，从严从

重查处顶风违规违纪违法行为，持续释放全面从严、一严到底的强

烈信号，推动党员干部始终做到“忠专实”“勤正廉”。

中共阜南县纪律检查委员会

阜 南 县 监 察 委 员 会

2023年 9月 26日

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -